

מ"ת 41607/09/13 - שלומי מור נגד מדינת ישראל

בית משפט השלום בנצרת
מ"ת 41607-09-13 מדינת ישראל נ' מור(עציר) ואח'
06 מרץ 2014
בפני כב' השופט אדריס נעמן
המבקש שלומי מור
נגד מדינת ישראל
המשיבה

נוכחים:

מטעם המבקש: בעצמו ועו"ד משה אביטל ממשרד עו"ד מיכאל כרמל

מטעם המשיבה: עו"ד אלינה חרדאק

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ביום 30.10.13 שוחרר המבקש בתנאי מעצר בית מלא לבית משפחת אבוחצירה ברח' גורדון 1 בטירות הכרמל, תחת פיקוחם לחילופין של מר אלברט אבוחצירה, הגב זהבה אבוחצירה, והגב מירית אבוחצירה, והכל כמפורט בהחלטתי מאותו יום.

מאז ועד היום לא נרשמו לחובתו של המבקש הפרות בתנאי השחרור, כמו כן, מעיון בתיק הפלילי המקושר עולה כי ביום 25.2.14 המבקש הודה בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע, והטיעון לעונש בעניינו נדחה ליום 28.5.14 לאחר שהופנה לצורך קבלת תסקיר מטעם שירות המבחן.

ב"כ המבקש הגיש בקשה לעיון חוזר, ולפיה כל המבוקש הוא לאפשר למבקש לחזור להתגורר בבית הוריו בטירת הכרמל, כאשר נטען כי הבית נמצא במרחק קצר ממקום החלופה בה הוא נתון היום, בבית משפחת אבוחצירה, כאשר המשמורנים שאושרו בעבר ע"י בית המשפט הם ימשיכו לפקח על המבקש בזמן שהותו בביתו, ובנוסף הציע הסנגור משמורן נוסף.

לאחר שעיינתי בבקשת המבקש ובתגובת המשיבה, ולאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים היום, נחה דעתי כי ניתן לשקול את הבקשה בחיוב וזאת בין היתר לאור העובדה כי לא נרשמו לחובתו של המבקש הפרות בתנאי השחרור, ובנוסף מאחר ועבר זמן סביר מאז החלטת השחרור הראשונה ועד היום, כמו כן, מתברר כי הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן, לקח אחריות על מעשיו ועניינו נדחה לסוף חודש מאי לטיעונים לעונש.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה כדלקמן:

המבקש יעבור להתגורר בבית הוריו, ברח' נתן אלבז 12/8 בטירת הכרמל, שם ישהה בתנאי מעצר בית מלא בפיקוחם לסירוגין של המשמורנים שאושרו בהחלטתי כאמור מיום 30.10.13, בנוסף יתווסף למלאכת הפיקוח משמורן נוסף, מר גילאור מזרחי שפרטיו לעיל.

לצורך הבטחת תנאי הפיקוח יחתום מר גילאור מזרחי על ערבות צד ג' בסכום של 7,000 ₪.

הוסברה למשמורן הנוסף חובתו לדווח על כל הפרה בתנאי השחרור.

יתר תנאי השחרור שנקבעו בעניינו של המבקש יעמדו בעינם.

לפנים משורת הדין, אני מורה על פתיחת חלון התאווררות למבקש כל יום בין השעה 09:00-10:00, אך יודגש כי בכל רגע נתון על המבקש להיות תחת פיקוח אחד המשמורנים שצוינו לעיל, ובלבד שהמבקש לא יצא מתחומי העיר טירת הכרמל.

הפיקוח האלקטרוני יועתק לבית משפחתו של המבקש, ויודגש כי השינוי בתנאי השחרור כפי שהוריתי לעיל, מתקיים הלכה למעשה רק לאחר הסדרת הפיקוח האלקטרוני בבית הוריו, ורק לאחר שהמשמורן הנוסף יחתום על ערבות צד ג' כאמור.

הסנגור ימציא עותק החלטה זו לפיקוח על האיזוק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום ד' אדר ב תשע"ד, 06/03/2014 במעמד הנוכחים.

אדריס נעמן, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על עיכוב ביצוע החלטתי עד מחר, 7.3.14 שעה 12:00.

ב"כ המשיבה תודיע הן לבית המשפט והן לסנגור בהקדם האפשרי בדבר החלטתה להגיש ערר, במידה ולא יוגש ערר ובהעדר כל החלטה אחרת, השינוי בתנאים כפי שהוריתי לעיל יכנס לתוקפו מיד לאחר הסדרת הפיקוח האלקטרוני כאמור, ולאחר חתימתו של המשמורן הנוסף על ערבות צד ג' כפי שציינתי בהחלטתי.

**ניתנה והודעה היום ד' אדר ב
תשע"ד, 06/03/2014 במעמד
הנוכחים.
אדריס נעמן, שופט**

הוקלד ע"י צליל טולדנו